

Dagsorden skolebestyrelsesmøde – Frisholm Skole Mandag den 17. marts 2025

Mødeleder:

Referent:

Afbud: Søren, Erik, Martin, Sabrina, Mette Kathrine, *elverød*

Punkt	Handling	Tid	Indhold	Referat	Ansvar
	Fællessang	18.30 – 18.35	Vi synger to sange næste gang, men springer i dag, da vi ikke så mange.		
50	Godkendelse	18.35 – 18.40	Godkendelse af dagsorden		
51	Orientering	18.40 – 18.55	Orientering fra ledelsen <ul style="list-style-type: none"> - Skolebesøg - Fodboldtrøjefredag - Ansøgning hos Villumfonden - Møde med erhvervsliv fra Them og Omegn - Deltagelse i stor europæisk konference i Nice - Forårets procesplan (bilag følger på mødet) - Ansættelser 	<p><i>Skolen har haft besøg af skolechefen, som var på rundvisning og fik en fortælling om skolen.</i></p> <p><i>For anden gang afholdte vi Fodboldtrøje fredag.</i></p> <p><i>Vi har ansøgt Villumfonden om et beløb til shelters og et udekøkken. Som minimum kan søges 300.000,-kr. Vi har søgt om 500.000,- kr til projektet.</i></p> <p><i>Vi havde besøg af seks forskellige virksomheder til et møde om samarbejdet mellem skolen og erhvervslivet. Det var et meget positivt møde.</i></p> <p><i>Vi sender to medarbejdere til europæisk konference i Nice om at styrke undervisningen i medborgerskab.</i></p>	Betina

				<p><i>BD udarbejder ny procesplan for kommende skoleår.</i></p> <p><i>Der er ansat en ny lærer i Mikkels stilling, Emil Kjær, 27 år, med linjefagene matematik, idræt og fysik.</i></p> <p><i>Jakob R. holder orlov i to måneder, hvor Niels vikardækker for ham.</i></p>	
52	Orientering	18.55 – 19.05	<p>Nyt fra elevrådet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Demokratidag - Bruxelles 	<p><i>Vi havde demokratidag i hallen, hvor alle elever skulle svare på mange spørgsmål, og der var mange gode dialoger om tiltag og ønsker for bedre læring og trivsel i skolen.</i></p> <p><i>Elevrådet (kun de ældste, 7., 8., 9.) har været i Bruxelles, som var en rigtig god tur.</i></p> <p><i>Turen betales af Erasmus midler.</i></p>	Elevråd
53	Orientering	19.05 – 19.20	Antimobbestrategi – status fra udvalg	<i>Antimobbestrategien er godkendt.</i>	Hanne
	pause				
54	Orientering	19.35 – 19.50	Bestyrelsesmedlem og menneske - Philip	Jonas fortæller næste gang.	
55	Drøftelse	19.50 – 20.20	<p>På baggrund af forældrehenvendelse om forventninger til forældre i dokument til forældreråd.</p> <p>Vi ønsker en temadrøftelse af de forventninger, vi som skole har til forældre, hvor vi sikrer fællesskab og</p>	<p><i>Ordlyden er den samme.</i></p> <p><i>Vi fastholder at der stadig skal laves legegrupper i de mindste klasser.</i></p>	

			<p>deltagelsesmuligheder for alle elever.</p> <p><i>Formål: skal ordlyden i dokumentet til forældreråd ændres eller justeres?</i></p>	<p><i>Vi folder ud, hvad legegrupper kan være.</i></p> <p><i>Formandskabet svarer på henvendelsen</i></p>	
		20.20 – 20.35	<p>Princip for dannelse – præsentation af udkast.</p> <p><i>Formål: bestyrelsen har mulighed for at komme med kommentarer til udvalgets kvalificering af princippet</i></p>	<p><i>Udvalget har mødtes to gange.</i></p> <p><i>Princippet laves helt fra bunden.</i></p> <p><i>Temaer som ” at være et menneske i et fællesskab”, og ”den digitale dannelse”</i></p> <p><i>Vi vil som skole læne os op ad de givne nationale anbefalinger.</i></p> <p><i>Det præsenteres på maj måneds møde</i></p>	
		20.35 – 20.50	<p>Nyt fra formanden</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fra hal til skole - Info fra Skole og Forældres næstformand - Generelt om håndtering af forældrehenvendelser til bestyrelsesmedlemmer <p><i>Formål: Informationer fra formand samt dataindsamling vedr. ’fodgængerfelt’ mellem skole og hal.</i></p>	<p><i>Formanden vil gå til kommunen med et ønske om et fodgængerfelt mellem skolen og hallen.</i></p> <p><i>Formanden er blevet kontaktet af næstformanden for ”Skole og forældre” vedr. besøg, oplæg og rådgivning.</i></p> <p><i>Det vil vi gerne tage imod.</i></p> <p><i>Vi vil gerne høre, hvad vi kan bruge dem til.</i></p> <p><i>F.eks. deres holdning til kvalitetsprogrammet.</i></p> <p><i>Når bestyrelsen bliver kontaktet af forældre, skal vi lige være nysgerrige på, om emnet er drøftet med nærmeste lærere/lærerteam, inden det tages med i bestyrelsen.</i></p>	

		20.50 – 20.55	Evt.		
		20.55 – 21.00	Godkende og underskrive referat		

Anders J.

Philipp Bøtker

Edelina

Art J

Art H